PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е
от 27 мая 2024 года                                                                                                    №  29     г Починок

Об утверждении Генерального плана Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, законом Смоленской области от 25.12.2005 № 155-з «О градостроительной деятельности на территории Смоленской области», Уставом Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

        Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Генеральный план Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 10 апреля 2012 года № 24 «Об утверждении Генерального плана Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь.67»
Глава муниципального образования

Починковского городского поселения
Починковского района

Смоленской области                                                                        И.Н. Романенкова